
 

 

D.D. 34 del 12.11.2015       Prot. n. 62146 del 13.11.2015                                                                               

 

Il Direttore 

VISTO   il Bando di selezione, del 19.10.2015, per la valutazione comparativa diretta all’individuazione di 

n. 7 soggetti per il conferimento di n.7 incarichi di attività di tutorato relative alle problematiche dell'handicap 

"tutorato alla pari" con il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” della Seconda Università degli Studi 

di Napoli,  

VISTO   il Decreto del 28.10.2015 con cui è stata nominata la Commissione per la procedura di 

valutazione comparativa di cui al sopra citato bando; 

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla procedura di valutazione in questione;  

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

 Per i motivi di cui alle premesse: 

 Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa diretta all’individuazione di n. 7 

soggetti per il conferimento di n.7 incarichi di attività di tutorato relative alle problematiche dell'handicap 

"tutorato alla pari" con il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” della Seconda Università degli Studi 

di Napoli; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA VOTAZIONE 

1 El Sayed Samy Roma il 10/09/1986 70/100 

2 Tescione Marianna Simona Caserta il 7/4/1990 75/100 

3 Perretta Enzo Caserta, 11/02/1981 75/100 

4 Di Gennaro Vittoria Valentina Caserta, 30/05/1988 65/100 

5 Rivetti Raffaela San Felice a Cancello (CE), 3/6/1988 80/100 

6 Piccolo Sabrina Napoli, 1/4/1991 65/100 

7 Iorio Carmela Napoli, 22/12/1992 65/100 

8 Cipro Simona Caserta, 23/6/1988 60/100 

9 Corsica Caterina Villaricca (NA), 22/04/1988 60/100 

 

 

Art. 3) Sono dichiarati vincitori della procedura di valutazione comparativa in argomento i Signori  



 

 

 COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA VOTAZIONE 

1 Rivetti Raffaela San Felice a Cancello (CE), 3/6/1988 80/100 

2 Tescione Marianna Simona Caserta il 7/4/1990 75/100 

3 Perretta Enzo Caserta, 11/02/1981 75/100 

4 El Sayed Samy Roma il 10/09/1986 70/100 

5 Di Gennaro Vittoria Valentina Caserta, 30/05/1988 65/100 

6 Piccolo Sabrina Napoli, 1/4/1991 65/100 

7 Iorio Carmela Napoli, 22/12/1992 65/100 

8 Cipro Simona Caserta, 23/6/1988 60/100 

9 Corsica Caterina Villaricca (NA), 22/04/1988 60/100 

 

Caserta, lì 12.11.2015                          Il Direttore   

         Prof. Gian Maria PICCINELLI 

 


